（№７）

文書記号番号

年 月 日

福島県教育委員会 様

教育委員会

学校 休職満期退職について（内申）

下記のとおり退職を命じられるよう内申します。

記

氏 名 （ 歳）

（職 員 番 号） （ ）

公 職 名 公立学校

給 料 及 び 職 級 号給（ ， 円）

支 給 年 月 日 年 月 日

補 職 名 立 学校

発令希望年月日 年 月 日 （ ）

勤 続 年 数 年 カ月

休職発令前の
年 カ月

勤 続 年 数

休職発令年月日 年 月 日 （ ）

休 職 延 長
年 月 日 （ ）

発 令 年 月 日

退 職 事 由 休職期間が満了したため

備 考 定員 名 退職後の実員 名

所 見